
第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   8:02.09
競技No. : 69 女子 4x200m フリーリレー 決勝
予選No. : 53 大会記録   8:07.27

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/5 兵  庫 神戸野田 ｺｳﾍﾞﾉﾀﾞ 高校 2:01.36  8:13.83
1 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 28.62 59.47 1:30.62 2:01.36 2:01.36 (  0.68)
2 板谷　紗瑛 ｲﾀﾀﾆ ｻｴ 高2 28.90 1:01.07 1:33.95 2:06.89 4:08.25 ( +0.24)
3 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高2 28.12 59.30 1:31.21 2:03.10 6:11.35 ( +0.22)
4 片山　珠里 ｶﾀﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 高3 28.11 59.48 1:31.11 2:02.48 8:13.83 ( +0.39)

2 1/4 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 2:04.91  8:14.56
1 戸津川莉央 ﾄﾂｶﾜ ﾘｵ 高1 29.84 1:01.61 1:33.32 2:04.91 2:04.91 (  0.70)
2 鈴木　　遙 ｽｽﾞｷ ﾊﾙｶ 高2 28.45 1:00.11 1:32.60 2:04.70 4:09.61 ( +0.34)
3 笹目　南帆 ｻｻﾒ ﾅﾎ 高2 27.45 57.69 1:28.46 1:59.98 6:09.59 ( +0.20)
4 齋藤　　杏 ｻｲﾄｳ ｱﾝ 高2 28.93 1:00.71 1:32.80 2:04.97 8:14.56 ( +0.56)

3 1/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 2:01.06  8:17.43
1 野井　珠稀 ﾉｲ ﾀﾏｷ 高3 28.12 58.44 1:29.76 2:01.06 2:01.06 (  0.60)
2 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高1 28.69 1:00.64 1:33.18 2:05.05 4:06.11 ( +0.44)
3 庄司　萌々 ｼｮｳｼﾞ ﾓﾓ 高3 28.95 1:00.73 1:33.15 2:05.95 6:12.06 ( +0.41)
4 水野　　響 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾋﾞｷ 高3 29.02 1:01.17 1:33.81 2:05.37 8:17.43 ( +0.37)

4 1/6 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 2:02.82  8:17.70
1 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高2 28.59 59.78 1:31.20 2:02.82 2:02.82 (  0.66)
2 内藤　花音 ﾅｲﾄｳ ｶﾉﾝ 高2 28.22 1:00.08 1:33.04 2:06.78 4:09.60 ( +0.35)
3 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高2 28.50 1:00.86 1:33.53 2:06.43 6:16.03 ( +0.14)
4 岡村　梨香 ｵｶﾑﾗ ﾘｶ 高3 28.29 59.21 1:31.04 2:01.67 8:17.70 ( +0.12)

5 1/2 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 2:04.18  8:18.15
1 花山　彩良 ﾊﾅﾔﾏ ｻﾗ 高2 29.43 1:00.98 1:32.79 2:04.18 2:04.18 (  0.68)
2 鈴木　琴心 ｽｽﾞｷ ｺﾄﾐ 高2 28.38 59.98 1:32.41 2:04.20 4:08.38 ( +0.42)
3 米田　愛菜 ﾒﾀ ｱｲﾅ 高1 28.68 1:00.26 1:32.55 2:05.48 6:13.86 ( +0.37)
4 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高3 27.96 58.75 1:30.59 2:04.29 8:18.15 ( +0.12)

6 1/1 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 2:00.92  8:19.39
1 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高3 27.86 58.58 1:29.67 2:00.92 2:00.92 (  0.62)
2 岡信　結奈 ｵｶﾉﾌﾞ ﾕｲﾅ 高3 29.12 1:01.96 1:36.69 2:10.67 4:11.59 ( +0.15)
3 田積帆乃果 ﾀﾂﾑ ﾎﾉｶ 高3 29.05 1:00.68 1:33.21 2:05.59 6:17.18 ( +0.33)
4 曽我部菜々 ｿｶﾞﾍﾞ ﾅﾅ 高3 28.08 58.63 1:30.27 2:02.21 8:19.39 ( +0.15)

7 1/8 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 2:02.22  8:22.48
1 髙橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高1 28.71 59.72 1:31.51 2:02.22 2:02.22 (  0.71)
2 稲荷山　空 ｲﾅﾘﾔﾏ ｿﾗ 高3 30.03 1:02.29 1:35.08 2:07.80 4:10.02 ( +0.28)
3 西野　沙耶 ﾆｼﾉ ｻﾔ 高1 29.16 1:01.03 1:33.65 2:06.14 6:16.16 ( +0.20)
4 山田　菜月 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 高1 28.34 1:00.71 1:34.09 2:06.32 8:22.48 ( +0.44)

8 1/7 京  都 京都外大西 ｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 2:04.15  8:22.52
1 武田とぼり ﾀｹﾀﾞ ﾄﾎﾞﾘ 高3 28.65 1:00.36 1:32.07 2:04.15 2:04.15 (  0.64)
2 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高2 28.79 1:00.17 1:32.19 2:04.07 4:08.22 ( +0.07)
3 林　　彩加 ﾊﾔｼ ｱﾔｶ 高2 29.86 1:02.19 1:35.04 2:07.79 6:16.01 ( +0.12)
4 上田　愛子 ｳｴﾀﾞ ｱｲｺ 高1 29.50 1:02.52 1:34.47 2:06.51 8:22.52 ( +0.28)
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